GOVERNO PARTICIPATIVO

g2ij22C^55HÍ2Z2C3iI2Z2íâ

y*''

I nI.uIk 1 )i> \l:ir;mli,u'

I'ivIciIim;i Muilifipiil l)c S;lii Jciio 1 lo^ l'iitp> Ma

,\vcl>iila CicUilii'\'aiüa>. I .>5 -1. ciilro l 1 1'

vwvw .>anioamlospalo>.iiia .hr

3

i

PORTARIA N" 112/2017 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEIK) ML NICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESI ADO DO MARA.NllÃO, no uso de

suas alribuivòcs legais, e lendo em vista o disposto na

Lei n" 53/1^77 de 13 de junho de 1977. resolve:

Ari. 1° Conceder diária ao Senhor CAIO HERMANO SOUSA .SILVA, laee a seu

deslocamento para a Cidade de Balsas - MA. com a llnalidadc de acomptinhar um

paciente para internação em uma clínica de recuperação para tratamento de

alcoolismo, no período de 23 a 24/02/2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gilvana EViingeiista de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: ()6 0S'H.í)8/000l-.t.> - Ide l:i\ »5.V1-2.^28.221'>
|{-nwil: pivt'eiiiir;ideMioii)iiodosp;iti» u uilum.coin.br